
Выборы Президента Российской Федерации  

 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

        

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17                                                    тел.: (843) 519-34-17 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

13 марта 2018 г.                                                                                         42/1 

 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по 

участковым избирательным комиссиям Ново-Савиновского района  

города Казани Республики Татарстан и в резерв территориальной 

избирательной комиссии Ново-Савиновского района города Казани 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», разделом 5 Порядка изготовления, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 февраля 

2018 года № 18/146 «О распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

по территориальным избирательным комиссиям Республики Татарстан» 

территориальная избирательная комиссия Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан р е ш и л а:  

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года в количестве 168700 (сто шестьдесят восемь тысяч семьсот) по 



2 

 

 

участковым избирательным комиссиям Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан согласно приложению № 1 к настоящему 

решению.  

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки 

(марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года в срок не позднее 16 марта 2018 года.  

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского 

района города Казани Республики Татарстан Л.М. Каримову.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Ново-Савиновского района города 

Казани Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

              Председатель  

территориальной избирательной                    

                   комиссии  

 

 

Л.Д. Минниахметова 

 

 

                  Секретарь  

территориальной избирательной  

                  комиссии  

 

 

 

 

Л.М. Каримова 
 



3 

 

 

 

Приложение № 1 

к решению территориальной 

избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г.Казани Республики 

Татарстан 

№ 42/1 от 13 марта 2018 года 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Полные листы с марками Неполный лист 

с марками 

Всего  

передан

о 

марок, 

шт. 

 Количес

тво 

листов, 

шт. 

Номера 

Листов 

Общее 

количество 

марок на 

листах, шт. 

Номер 

листа 

Количест

во  

марок на 

листе, шт 

 

Избирательный участок 

№ 186 
36 0247539-0247574 1800 - - 1800 

Избирательный участок 

№ 187 
32 0247575-0247606 1600 - - 1600 

Избирательный участок 

№ 188 
34 0247607-0247640 1700 - - 1700 

Избирательный участок 

№ 189 
36 0247641-0247676 1800 - - 1800 

Избирательный участок 

№ 190 
38 0247677-0247714 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 191 
46 0247715-0247760 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 192 
30 0247761-0247790 1500 - - 1500 

Избирательный участок 

№ 193 
30 0247791-0247820 1500 - - 1500 

Избирательный участок 

№ 194 
38 0247821-0247858 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 195 
34 0247859-0247892 1700 - - 1700 

Избирательный участок 

№ 196 
36 0247893-0247928 1800 - - 1800 

Избирательный участок 

№ 197 
38 0247929-0247966 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 198 
40 0247967-0248006 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 199 
42 0248007-0248048 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 200 
38 0248049-0248086 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 201 
34 0248087-0248120 1700 - - 1700 

Избирательный участок 

№ 202 
36 0248121-0248156 1800 - - 1800 

Избирательный участок 

№ 203 
40 0248157-0248196 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 204 
40 0248197-0248236 2000 - - 2000 



4 

 

 

Избирательный участок 

№ 205 
42 0248237-0248278 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 206 
42 0248279-0248320 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 207 
42 0248321-0248362 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 208 
46 0248363-0248408 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 209 
40 0248409-0248448 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 210 
44 0248449-0248492 2200 - - 2200 

Избирательный участок 

№ 211 
46 0248493-0248538 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 212 
46 0248539-0248584 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 213 
42 0248585-0248626 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 214 
40 0248627-0248666 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 215 
42 0248667-0248708 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 216 
42 0248709-0248750 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 217 
40 0248751-0248790 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 218 
30 0248791-0248820 1500 - - 1500 

Избирательный участок 

№ 219 
48 0248821-0248868 2400 - - 2400 

Избирательный участок 

№ 220 
46 0248869-0248914 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 221 
46 0248915-0248960 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 222 
38 0248961-0248998 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 223 
42 0248999-0249040 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 224 
42 0249041-0249082 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 225 
44 0249083-0249126 2200 - - 2200 

Избирательный участок 

№ 226 
38 0249127-0249164 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 227 
50 0249165-0249214 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 228 
38 0249215-0249252 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 229 
42 0249253-0249294 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 230 
38 0249295-0249332 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 231 
40 0249333-0249372 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 232 
38 0249373-0249410 1900 - - 1900 



5 

 

 

Избирательный участок 

№ 233 
38 0249411-0249448 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 234 
48 0249449-0249496 2400 - - 2400 

Избирательный участок 

№ 235 
50 0249497-0249546 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 236 
44 0249547-0249590 2200 - - 2200 

Избирательный участок 

№ 237 
46 0249591-0249636 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 238 
46 0249637-0249682 2300 - - 2300 

Избирательный участок 

№ 239 
40 0249683-0249722 2000 - - 2000 

Избирательный участок 

№ 240 
44 0249723-0249766 2200 - - 2200 

Избирательный участок 

№ 241 
52 0249767-0249818 2600 - - 2600 

Избирательный участок 

№ 242 
38 0249819-0249856 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 243 
42 0249857-0249898 2100 - - 2100 

Избирательный участок 

№ 244 
50 0249899-0249948 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 245 
48 0249949-0249996 2400 - - 2400 

Избирательный участок 

№ 246 
50 0249997-0250046 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 247 
50 0250047-0250096 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 248 
30 0250097-0250126 1500 - - 1500 

Избирательный участок 

№ 249 
44 0250127-0250170 2200 - - 2200 

Избирательный участок 

№ 250 
52 0250171-0250222 2600 - - 2600 

Избирательный участок 

№ 251 
38 0250223-0250260 1900 - - 1900 

Избирательный участок 

№ 252 
50 0250261-0250310 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 253 
54 0250311-0250364 2700 - - 2700 

Избирательный участок 

№ 254 
52 0250365-0250416 2600 - - 2600 

Избирательный участок 

№ 255 
50 0250417-0250466 2500 - - 2500 

Избирательный участок 

№ 256 
54 0250467-0250520 2700 - - 2700 

Избирательный участок 

№ 259 
56 0250521-0250576 2800 - - 2800 

Избирательный участок 

№ 260 
52 0250577-0250628 2600 - - 2600 

 


